
Uchwała Nr 402/XV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin - część III w rejonie

Al. M. Smorawińskiego - część północna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Lublin - część III w rejonie Al. M. Smorawińskiego - część 
północna, uchwalonego uchwałą nr 825/XXXV/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 17 
listopada 2005 r., ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 2, poz. 17 z dnia 9 stycznia 
2006 r.

§ 2
Granice opracowania zmiany planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 55032CAB-A420-45CC-9809-CEA5CF404400. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 55032CAB-A420-45CC-9809-CEA5CF404400. Podpisany Strona 2 z 2




